
      

Rua Drº Augusto Lengruber s/nº-Centro -Trajano de Moraes-RJ 

CEP: 28750-000 – Tel/Fax: (22) 2564-1108 

www.camaratrajano.rj.gov.br 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Trajano de Moraes 

Comissão Permanente de Licitação  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2020. 

A Câmara Municipal do Município de Trajano de Moraes RJ, Pessoa 
Jurídica de Direito Público, torna público aos interessados que fará realizar na 
sala de reuniões, instalada na Rua Drº Augusto Lengruber, s/nº, Centro – nesta 
cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº 01/2020, do tipo de 
Melhor Oferta, com abertura no dia 11/12/2020 às 10:00h, conforme processo 
nº 01791/2020. O objeto da licitação é a Contratação de Instituição Financeira 
para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos 
provenientes da folha de pagamento dos servidores estatutários ativos; 
servidores comissionados eventuais cedidos com ônus para o poder Legislativo 
e agentes políticos da CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES. O 
Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos 
interessados para download no site da Câmara Municipal do Município de 
Trajano de Moraes, (www.camaratrajano.rj.gov.br), Portal da Transparência. 
Telefone: (22) 2564-1108. 

Trajano de Moraes, 30 novembro de 2020. 
HELENO LOUREIRO DA ROCHA 

Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.camaratrajano.rj.gov.br/

